
iCombi Pro

iCareSystem AutoDose.
Snadné. Bezpečné. Čisté.



iCareSystem AutoDose. 

Stále k dispozici. Optimální dávkování.

iCareSystem AutoDose je 
autonomní systém čištění pro 
stolní varné systémy iCombi Pro.

Se systémem iCareSystem 
AutoDose je na přání čištění 
zcela bezobslužné: Začne podle 
předem stanoveného časového 
harmonogramu a použije pevný 
čisticí prostředek v přesně takové 
dávce, která je potřebná pro 
hygienickou čistotu. 

Tím se zvyšuje bezpečnost 
práce, šetří se čas a je zajištěna 
hygienická bezpečnost HACCP.

 Integrované řešení pro kartuše s 
chemií v pevné podobě
Systém skladování chemie je 
do stolních konvektomatů plně 
integrován. Mají tedy stejné 
rozměry a přípojky jako stávající 
modely iCombi Pro. Není tedy 
nutné upravovat rozvržení kuchyně 
a nevznikají ani dodatečné náklady 
na instalaci.

Flexibilně použitelné sloty 
automaticky rozpoznají, který druh 
chemikálií se nachází na jakém 
místě a umožňují dávkování podle 
potřeby. 

Kartuše obsahují chemické látky v 
pevném skupenství, které zajišťují 

 Autonomní čištění, bezstarostná 
péče
Tato možnost umožňuje 
automatické nebo dokonce zcela 
autonomní čištění: Tím je zajištěna 
bezpečnost hygieny i údržby, 
snižuje se doba práce a kontroly, ale 
i náklady:

V nastaveních programů je 
možné samostatně zvolit čištění 
konvektomatu v závislosti na 
jeho používání nebo podle 
týdenního plánu pro každý den, a 
to i s několika čištěními denně. Vy 
sami přitom rozhodnete, zda je 
dostačující upozornění, nebo zda 
si konvektomat – po příslušném 
varování předem – vynutí 
čištění nebo se má spustit zcela 
automaticky. Přitom lze používat 
všechny programy. Alternativou 
je i možnost nechat zařízení ve 
stanovených časech inteligentně 
vybrat a provést vhodné čištění.

Programovací možnosti:
 › Čištění podle plánu (týden, den).
 › Čištění po používání.
 › Doporučení na čištění nebo nutné 

čištění.
 › Pevný čisticí program nebo 

čištění v závislosti na používání.
 › Autonomní čištění s vypnutím / 

bez vypnutí.

 Inteligentní funkce čištění
Kromě standardních programů 
obsahuje i funkci individuální 
úpravy množství chemie pro každé 
čištění a uložení těchto nastavení 
jako samostatný program. Díky 
tomu lze čištění individuálně 
přizpůsobit a optimalizovat.

Funkce čištění:
 › 9 čisticích programů:
 › Inteligentní návrh čištění v 

závislosti na používání.
 › Programovací funkce pro 

vytváření vlastních čisticích 
programů.

 › Individuálně nastavitelné 
množství chemikálií.

 › Individuální přizpůsobení 
čisticího procesu.

 › Automatické vypnutí po ukončení 
čištění.

 Vše proběhne automaticky, 
ale přesto budete vždy dobře 
informováni
Automatizované nebo autonomní 
čištění vás zbaví všech 
nadbytečných činností souvisejících 
s čištěním. Přesto vás bude 
zařízení neustále informovat o 
aktuálním stavu a bude vás varovat 
např. pokud dojde k poklesu pod 
stanovené zbývající množství 
chemie nebo bude nutné provést 
čištění. Zařízení také upozorňuje na 
nutnou výměnu kartuší.

Funkce upozornění:
 › Zobrazení počtu zbývajících 

čištění.
 › Zobrazení stavu čištění a péče.
 › Automatické upozornění na stav 

naplnění kartuší (nastavitelné v 
krocích po 5 %).

 › Přehled stavů náplní kartuší.
 › Asistovaná výměna kartuší.
 › Upozornění na ukončení čištění.
 › Varovná upozornění / varovné 

zvuky před automatickým/
autonomním čištěním.

 › Zobrazení pokynů také v 
platformě ConnectedCooking.

jejich bezpečnou výměnu: žádné 
přelití, rozlití nebo vytékání. 
Senzory rozpoznají množství 
použitého chemického prostředku 
a přesně řídí dávkování. To 
šetří zdroje i rozpočet. Přínos 
zaznamenává i životní prostředí: 
kartuše jsou vyrobeny ze 100% 
recyklovatelného PP materiálu.

Volitelné příslušenství obsahuje 
navíc také:
 › 4 flexibilně použitelné sloty pro 

zasunutí kartuše.
 › Široké spektrum čistících 

programů.



RATIONAL Czech Republic s.r.o.
Evropská 859/115
160 00 Praha 6 – Vokovice
Česká republika

Tel. +420 226 521 500

info.cz@rational-online.com
rational-online.com 22

.4
10

 · V
-0

1 ·
 D

P/
sp

is
 · 1

0/
23

 · c
s_

CZ

Dostupnost pro varné systémy RATIONAL
Druh energie iCombi Pro iCombi Classic 

Typ XS 6-2/3 modely na elektřinu – –

Typy 6-1/1, 10-1/1 modely na elektřinu ● –

Typy 6-2/1, 10-2/1 modely na elektřinu ● –

Typy 6-1/1, 10-1/1 plynové modely ● –

Typy 6-2/1, 10-2/1 plynové modely ● –

Typ 20-1/1  elektřina/plyn – –

Typ 20-2/1  elektřina/plyn – –

● Dostupné / – nedostupné

Testováno na 
mezinárodní úrovni
Pr

áv
a n

a t
ec

hn
ic

ké
 zm

ěn
y n

a z
ák

la
dě

 d
al

ší
ho

 v
ýv

oj
e v

yh
ra

ze
na

.

 iCombi Pro (LM100) a iCombi Classic (LM200) mají certifikaci NSF, která je uvedená v seznamu NSF.


